Zij kan zekerheden stellen, door het toekennen van zowel persoonlijke als zakelijke 

rechten ten voordele van elke, al dan niet met haar verbonden, fysieke of rechtspersoon. 

Artikel 4. 

De duur van de vennootschap is onbepaald. 

HOOFDSTUK II. KAPITAAL - AANDELEN. 

Artikel 5. 

Het kapitaal van de vennootschap bedraagt tweeëntwintig miljoen tweehonderd duizend 

euro nul cent (22.200.000,00 EUR) en is vertegenwoordigd door zeventien miljoen 

zevenhonderdduizend (17.700.000) aandelen, zonder vermelding van waarde. 

Het kapitaal kan eveneens vertegenwoordigd zijn door aandelen zonder stemrecht, 

gecreëerd door de algemene vergadering of door de raad van bestuur. 

Artikel 6. 

Het kapitaal kan, bij beslissing van de algemene vergadering, beraadslagend onder de